
 

 
 

UCHWAŁA NR XXII/144/26 
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 stycznia 2026 r.  
 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Dygowo na rok 2026 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz § 26 Uchwały Nr VI/49/15 Rady Gminy Dygowo z 
dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu gminy Dygowo 
(t.j. Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3187, 2016 r. poz. 1833, 2018 r. poz. 
4372 i 2025 r. poz. 3708 ) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Dygowo na 202 rok, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dygowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 


